Heggero consiliorum. §. c. q. vi. c. hoc quippe. i. re
atum. i. de reatu fuerit accusatus la. ioff. ne in crimi
ne. i. suspitione. b. C. in gl. sed quid ibi. clerici. ad
de intellige h. id q. b. et. xv. q. vii. si autem. §. in sacro co*stituti*.

Dec q. **E**accusatoribus. s. tio di
uiditur in quatuor quartas. In prima pte
probat per. xii. auctoritates sanctorum pa
trum q. absens non debet condemnari
nec absentes in cum testificari nec illū ac
cuse nisi contumax fuerit. io. de san. nel testibus. ista que
stio duo habet capita. de primo. s. de accusatoribus tractat

specialiter nscq ad. c. i. e. testes. et ibi incipit tractare de capite secundo. s. q. aliquis non potest testificari contra absentem. imo potius ibi tractat q. absens aliquis testificari non debet. qd quidam intelligunt in causa criminali tm. alii idem dicunt i ciuitate. et hoc est uerius. unde sane intellige quod h. dicitur. testibus in absentem uocem testificationis t. C. in. i. glo. ibi. contra apparitorum. adde in officio delinquent. C. in. e. g. ibi. annus. adde sed ibi de lite ptest. nihil d. sed ita intelligit per doctores. b. C. in. e. glo. ibi. proceditur. adde sub. lite co test. C. in. e. glo. ibi. 3 absentem. adde sed accusator debet esse presentia. b. C. in. e. glo. ibi. quavis. adde ubi proceditur contra reum absente actore. b. b. C. in. e. glo. ibi. an sit contumax. u. non. adde nostri moderni doctores dicunt q. nunq est procedendum contra absentem lite no. contest. ex de iudi. c. i. ubi de hoc. et dicas q. c. predicta rursus. quicunq. decernimus loquuntur cu directe agitur de criminis. et ideo illa. c. ibi intelligitur lite contest. licet ex lira illorum. c. non colligatur fm. b. sed goff. no. extra ut lite non contest. c. i. q. in criminibus no. proceditur contra absentem fm canonistas nisi absens et contumax interpretative de criminis conuincatur per annum. s. contumacia perdurante. ut in pre. c. rursus. quicunq. lite aut co test. proceditur ad diffinitiu sententias si de causa liquet. ut in pre. c. decernimus. ubi hosti. idem no. possit etiam dici q. solus lapsus anni sine sententia amotionis a beneficio sufficit ut ulterius non audiatur super beneficio et ita uide loqui pcedens. c. rursus. Sed super crimine super quo excusatetur surit prolatu bene audiretur. C. de reliqui. res. l. ii. q. aut dicuntur in excusatione eadem intelligo in suspensione. ar. ex de eta. et qua. bone. ubi ita sentit no. C. in. e. glo. ibi. ad hoc deus. adde ubi de hoc. C. in. e. glo. ibi. l. ii. adde et sic debet intelligi ex de do. et contumaciam de hoc. C. i. e. glo. ibi. sicut credo. adde male credit. sed dic ut ibi no. ubi etiam sic querit uin. nunquid lite no. contest. seretur finia sorte sic in causa matrimoniali ex qui ma. ac. pos. c. i. uel dic q. h. e. in actore absente licet lis non sit contesta. ut finia seratur si contumaciam fuerit. ut. C. quod et qm index. auf. qui semel fm ui. sed goff. ita no. q. erat talis contest. et liquebat de causa. C. de iudi. properandu. §. sin aut. et sic intelligit ex de offi. dele. consultationibus. in fi. t. j. e. decernimus. quod tamen fallit i. causis spiritualibus fm goff.

Habent. i. uirent declinerent et hoc uerbum habet i se negationem ut caue fiat pro ne fiat fm pa. absente non per contumaciab. c. am. i. penam. io. xxvii. q. i. de filia lau. t. b. proditoris. secunda p. pot generalis intelligi fm lau. calunia. i. accusatio. b. que semp caluniosa presumitur. ff. de accu. si cui. §. hisdem. io. de. f. vox testificationis. C. in. i. glo. ibi. peremptoriam. adde. ad huius dicti declarationem uide quod no. ex de offi. dele. consuluit. in glo. nisi terminus t. C. in. e. gl. ibi. plerosq. adde ut azo qui dixit q. si quis citetur trinitatis edictis uel uno peremptorio. p. oibus licet ad eum edicta non perueniant tenet sententia. si tm ipse postea probauerit ad eum non peruenisse restituetur § illam finiam fm lau. q. qualiter probari possit no. iii. q. v. c. i. in fi. si de hac materia uis latiori copia babere uideas qd no. i. no. ex de eo qui mit. in pos. si aduersarius. Nota tm q. si denunciatione facta coparcat procurator generalis petes indicias infra quas dnm consulat debent ei dari. ut ex de pcur. dilectus. secus si esset spaliter constitutus. ut ibi no. inno. et hosti. et etiam uideas quod no. inno. et hosti. de ap. ut debil in glo. dicunt quidam t. C. in. e. glo. ibi. ad noticiam. adde et fm istos sufficit citatio facta ad domum. et dic ut. C. quod et qm iu. ab eo. ff. de dam. infec. l. iii. §. abesse. et no. ff. de iudi. p. in vbo debet. et no. ff. que sen. si. ap. re. l. i. §. idem de citatione facta ad domum. no. C. de an. excep. ut perfectius. C. no. no

esse necesse in eo qui contumacia uel culpa uocatus est q. perueniat ad cum perceptorum. quod dic ut no. inno. ex de excess. pre. ex lris. C. in. e. gl. ibi. sufficient. adde ut lc. et no. C. quod et qm iu. l. tres denunciations. t. v. q. ii. in summa. xxviii. q. iii. §. illicita. Et no. q. quavis iudex subrogatus succedat in causa. ut ff. de iudi. mortuo iudice no. in edicto imo requirit q. iterum citetur de nouo. ff. de iudi. edictu. t. l. post edictu. ff. de re iudi. neratinus. et h. etiam no. hosti. ex de accu. licet undic q. a successore semel citari debet. I. decessor nescit pemptorium. ut no. C. quod et qm iu. l. consentaneu. C. in. e. gl. ibi. §. si uero. adde ubi de hoc ex de excess. p. la. ex lris. et h. uideas quod ibi no. inno. ad huius declaratione. C. in. e. gl. ibi. l. pe. adde ad idem. xxii. q. ii. §. ul. C. in. e. gl. ibi. c. ul. adde i fine sed ista decre. potius contradicit. cu dicat q. si no. poteris ueniri trine citationis t. unde dicebat bo. q. talis citatio que sit ad domum sit tm in defectum ut ipse no. in pre. decre. causam ubi etiam de hoc. Sed no. q. citatio no. est facienda persona lis sed citandus est ex proximitatem intelligo vulgariter ut patet in eo quod lc. et no. ex de do. et co. cu oliz. uixta si. ibi hybernia t. et ibi h. per goff. approba. C. in. e. glo. ibi. in possessione. adde excipe probabiliter ubi conuenitur quis sup eccliesia uel rectoria. tunc eni. et si sit contumax no. mittitur aduersarius ad possessionem causa rei seruande et h. ppter curam que non potest dari causa custodie. idem qm agitur sup iure prebenda li quod habet ius corrigendi annexu. s. licet enim contumaciam grauari posset in perceptione fructu sive reddituum. cura tm uisitandi no. potest causa custodie committi actori. nec potest remittere peccata fm uin. qui ita no. in decre. h. alle. ut ex ut lite no. contest. tue. et h. adde et uideas quod dixi. §. e. q. i. in su. in vbo consultationibus. C. in. e. glo. ibi. lite uero. adde h. intellege ut no. ex de dolo prout. et de ap. sepe. et c. per tuas. et no. goff. in su. de iudi. §. idem et post v. sed si.

Habente no. per contumaciab. sine scripto. i. sine litello accusacionis. per scriptu v. per scripturam. i. epis tola iudici missam. nisi sic exponas ista lla erit sibi pria. io. de. f. sic eti exponit h. b. presente. i. e. charte. ii. q. viii. c. i. ubi de hoc. C. in. i. gl. in fi. adde tu dic difficile. i. raro qz no nisi in casibus ut no. ii. q. viii. in su. io. de. f. et banc expositionem tenet hic bu. et lau.

Onus sive sint accusatores sive attestatores sive allegationes sive instrumentorum receptiones et huius modi que in iudicis fieri solent et exigunt. h. adicunt nam si post trian citationem. j. e. decernim. la. nulla lex datur. actu. xxv. c. presertim sequentibus penis. ff. de penis. absentia la. C. in. glo. no. q. in fi. adde et. C. quod et qm iu. ea que. ff. de pc. i. v. fm lau. de hoc nota. extra de re iudi. tenor. C. de iudic. properandu. §. et si quidem.

Dicitur oportet. hoc uerbū necessitate importat h. ut no. j. xxv. q. i. c. i. abluenda. actu. xxv. c.

Nobis patru. §. c. prox. abluenda crimina. actu. xxv. c. ne extra. secunda pars. fiat alias sue. C. in. g. ar. finiam in fi. adde et. c. culti.

Qui accusare. premissa si absens accusetur dic ut de hoc no. ii. q. viii. prescripta. neq nullus v. locu. v. q. ii. relatum. lau. C. in. i. glo. ibi. accusationem. ad de de hoc no. ii. q. viii. in summa.

Dignum est. ideo secunda pars. atq legū ar. in iudicis ecclesiasticis criminalibus tam diuinari qz humanarū legū esse habendā discretionem. vi. q. iii. si inter. xi. q. iii. sumopere. la. t. j. e. hortamur. ar. §. xi. q. i. si qz cum i si ne. ibi dicam. q. si tercia pars. non iudicetur nec etiam fatigetur. extra de accu. c. i. lau.

De cernimus. calendarū uides quod dixi. xviii. d. propter. in addi. no. uide. si uero v. delegato. arg. q. de causa iam liqueat quoquo modo cu totiens cā

iam esset delegata fm huius ar. xviii. dñi. nō oportet. item ar. qd
ista aliquo tempore in iudicio fuisset qm̄ causam papa sepi de
legauerat fm h. purgandi quia nō uenit ad iudicium ut se pur
get hu. nibil v. q. d. merito dñ condēnari si inueniat obnoxii
us licet nō oia obiecta possint probari nibil enī tē. fm h. di
cta sunt de illo. cōprobentur. i. simul probentur. b. pfessio. i.
confessio eius de crimen. b. ex procurata. i. ex certa habita
scia. b. uel. i. obseruata. constat. i. sit certa et manifesta. b. saltez
per ucheinemē presumptionē. ex li. vi. de here. cū contumacia.
in pān. C in. i. glo. ibi. lis contes. adde sub. et cū directe agit
de crimen. et sic loquitur h. fm. b. prout no. eē de do. et pti.
ueritatis. in gl. h patet iuxta si. nam h absentē nō ē proceden
dū līc nō contes. eē de iudi. c. i. in si. ubi de hoc. et pleniū. s
c. in si. ibi dixi. C in. e. glo. ibi. excōicatione. adde p:o isto i
tellectu facit quod no. s. q. pxi. c. i. in gl. sed pro contumacia
sed hunc intellectū nullū puto. C in. e. glo. in si. adde dicit
io. defan. qd h uerius ē casus quidā ep̄us citatus sepe et sepi
nolebat respondere dicitur qd citetur iterū. et si nō cōparuerit
probetur h cum quod probari poterit. et licet non oia. pben
tī si qua probata fuerint que sufficiebant nibilominus con
dēnetur quia uerū est cū de oib⁹ confiteri. s. hūc qui totiēs
uocatus noluit in iudicio respondere sive compere. et sic ē ue
rus casus. io. de. Sed h̄dicere uidetur huic positōni casus.
eē de iudi. c. i. C in glo. ferende. adde dicit hu. siue tam p:o
contumacia qd p:o crimen. si enim condēnaretur dō contuma
cia et nō de crimen dilationem sententie p:o absentia lucra
retur fm hu. ar. xxiui. q. iii. de illicita in si. lxiii. dñ. salonitane
quidam tī dicunt qd non condēnabit̄ de crimen. quia cum
sit contumax sententia postea non posset relevari etiā p: appl
icationē ut in pre. c. de illicita fm la. qui sentit ita qd hu. f3 de
terminationē. c. xi. q. iii. rufus. t. c. quicunqz. et dic fm h. ferē
de super crimen cū liqueat de eo. C in. e. gl. in fin. adde dic
ut no. s. c. q. in summa. et eē de do. et con. ueritatis. C in gl. p:
sumptuē ibi. de illicita in si. adde sic. xi. q. i. c. chasianus. in
si. ibi dicam. C in. e. gl. ibi. pñs. adde idem no. eē de app. p
tuas. C in glo. dū tī. in si. adde dic qd p:o contumaciā de om
nibus uidetur confiteri fm lau. itē ar. s. eē de proba. licet. ff.